
第４回鬼の造形大賞作品 
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第４回鬼の造形大賞作品 
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第４回鬼の造形大賞作品 

愛媛銀行賞 No.32 

No.33 

No.34 
伊予銀行賞 

No.35 

No.36 

No.37 

No.38 柚鬼媛賞 

No.39 海洋堂賞 No.40 

No.41 農業公社賞 
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鬼北町長賞 
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鬼王丸賞 JAえひめ南賞 No.43 
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夢産地社長賞 No.52 
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三角ぼうし社長賞 

郵便局長賞・鬼北町議会議長賞 
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鬼北町商工会長賞 


